

Kære forældre

Velkommen til Himmelblå. 😊

Vi er meget glade for at I har valgt lige netop os til at tage vare på jeres børn og vil gøre vores allerbedste for at tage godt imod jer og jeres barn, så I får en tryk start hos os.

Først lidt praktiske informationer om os.

Himmelblå er normeret til 24 vuggestuebørn og 40 børnehavebørn, sådan helt teknisk betyder det at vi nogle tider på året har 26 vuggestuebørn indskrevet og 50 børn, da vi kører med det man kalder en "vippemodel".

I vuggestuen arbejder vi stueopdelt om formiddagen og på tværs af stuerne om eftermiddagen. Vi holder morgensamling kl. 9.00 på stuerne. Herefter laves der aktiviteter i løbet af formiddagen som varierer fra uge til uge og dag til dag, her har børn og voksne muligheden for at være sammen om forskellige lege og aktiviteter i løbet af ugen. Alt dette vil vi gerne fortælle jer mere om når I starter.

I børnehaven arbejder vi funktionsopdelt, på den måde at børnene kan lege frit rundt i huset og på legepladsen. Der vil være forskellige funktionsrum åbne med pædagogiske tilbud og aktiviteter. Til frokost er børnene inddelt i faste aldersopdelte spisegrupper. Alt dette vil vi gerne fortælle jer mere om når I starter.

Himmelblås værdier:

I Himmelblå skal der være plads til alle. Vi ser det enkelte barn i fællesskabet og vil altid gøre vores bedste for at alle børn trives hos os. Vi arbejder anerkendende og med et blik for at alle børn er forskellige og skal ses for dem de er. Vi skal have det rart sammen og der skal være plads til gode oplevelser og et godt grin.

Vi bestræber os på at hver dag skal være en god dag for alle i Himmelblå.

I vuggestuen er de voksne:

Charlotte (pædagog) Anne-Dorthe (pædagog) Susan (pædagog) Lene (pædagog) Helle (pædagogmedhjælper) Kiki (pædagogmedhjælper) og Emma (pædagogstuderende)

I børnehaven er de voksne:

Maiken (pædagog) Rikke (pædagog) Lisbeth (pædagog) Maria Louise (pædagog) Morten (pædagogmedhjælper) og Sofie (pædagogmedhjælper)

Vores pædagogiske leder hedder: Mette Løwenstein og kan fanges på Aula eller på mail: lomet@aarhus.dk

Når tiden nærmer sig for opstarten, vil vi gerne have at I ringer til os og aftaler hvordan vi sammen laver den bedste start for jeres barn.

Vuggestuens tlf. nr. 24592654

Børnehavens tlf. nr. 24592661

Pædagogisk leder tlf. nr. 24592650

Vi glæder os til at lære jer og jeres barn at kende og ser frem til et godt og åbent samarbejde med jer.

De bedste hilsner fra alle os i Himmelblå.